
  

 شماره
خيتار   

وستيپ ندارد  

 

 086 - 32224024-6  تلفن :                  38137 -7-4979کدپستی  -خیابان امام موسی صدر -میدان دارایی اراک :

 10780053005شماره شناسه ملی:                              

 info@mpedc.ir                               www.mpedc.ir                  فاکس : 32233607- 32242007  

 

 يـبسمه تعال

  حضرت فاطمه )س( "بهترين شما کساني هستند که با مردم نرم ترند  و زنان خويش را بيشتر گرامي  مي دارند.  "  

 

 مدير محترم دفتر روابط عمومي

خريد انواع پايه بتني گرد   ٢٠٠٢٠٠٥٣٨٠٠٠٠٠٧٧شماره  مناقصه عمومي دو مرحله اي همراه با ارزيابي کيفي  آگهيموضوع : 

 عوارض برق( -)از محل منابع دولتي

 

   باسلام

نوبت با ذكر درج نوبت درتاريخ هاي مندرج در 2احتراما دستور فرماييد ،آگهي ذيل طي      

 آن روزنامه چاپ گردد.

: دوشنبه  و تاريخ چاپ نوبت دوم 1402 /11 /01  يكشنبه تاريخ چاپ نوبت اول:

02/ 11/ 1402 

همراه با ارزيابي كيفي به   مناقصه عمومي دو مرحله اي  آگهي    

 نوبت اول و دوم                       2002005380000077 شماره

نام شركت و نشاني : شركت توزيع نيروي برق استان مركزي به نشاني : اراك        .1

در  08632228038-086 -32226033،خيابان امام موسي صدر، امور پشتيباني با تلفن تماس 

عمومي زير را از طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت برگزار  نظر دارد مناقصه

به عمل مي آيد در صورت تمايل  دعوت نمايد.لذا از كليه شركت هاي واجد شرايط

نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند. ضمنا كليه مراحل برگزاري مناقصه 

بازگشايي پاكت ها از  از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و

انجام  www.setadiran.ir طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيك دولت)ستاد( به آدرس

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در 

سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق 

 سازند.

 شرح مختصري از مناقصه:      .2

 )از محل منابع دولتي( خريد انواع پايه بتني گرد

 

 

 

mailto:info@mpedc.ir
mailto:info@mpedc.ir
http://www.setadiran.ir/


  

 شماره
خيتار   

وستيپ ندارد  

 

 086 - 32224024-6  تلفن :                  38137 -7-4979کدپستی  -خیابان امام موسی صدر -میدان دارایی اراک :

 10780053005شماره شناسه ملی:                              

 info@mpedc.ir                               www.mpedc.ir                  فاکس : 32233607- 32242007  

 

 

ريال ميباشد ،مناقصه گران ميبايست مبلغ  3,508,200,000در مناقصه مبلغ   تسپرده شرك -3         

فوق را بصورت الف(ضمانت نامه بانكي ،ب(ضمانتنامه موسسات بيمه گر،پ(اوراق مشاركت بي 

نام تضمين شده بانك ها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد، ج(وثيقه ملكي 

شناسي رسمي آن، چ(ضمانت نامه هاي صادره توسط صندوق معادل هشتاد و پنج درصد ارزش كار

هاي ضمانت دولتي كه به موجب قانون تاسيس شده يا ميشوند، ح(واريز وجه به حساب شماره 

بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران بنام شركت توزيع نيروي برق استان  4001123907145503

 مركزي ارائه نمايند.

، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء به پيشنهادهاي فاقد امضاء -4

هاي  چنين به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپردهمدت مقرردرفراخوان واصل شود و هم

هاي كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي ونظاير آن ترتيب اثر داده مخدوش ،سپرده

 نخواهد شد.

 ريروز كا 8 مدت مهلت دريافت اسناد : از چاپ اولين آگهي به -5

روز دوشنبه 8 مهلت وبازگشايي اسناد مناقصه : مهلت عودت اسناد مناقصه تا ساعت-6

 باشد.مي1402/11/23مورخ  دوشنبه روز 8:01 ، زمان بازگشايي ساعت 1402 /11 /23مورخ 

محل تحويل و بازگشايي: اراك ،ميدان دارايي، خيابان امام موسي صدر، شركت  -7

دبيرخانه .محل بازگشايي سالن كنفرانس شركت  توزيع برق استان مركزي ،واحد

 توزيع برق استان مركزي .

 باشد.ريال مي70،164،000،000مبلغ برآوردي مناقصه -8

 سايراطلاعات وجزييات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.-9

 1456اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 

 

 روابط عمومي شركت توزيع نيروي برق استان مركزي                         

 

 ابوالفضل کهريزي

 مدير امورتدارکات

 «  ١٠٧٤شماره تماس   لاهوتی کارشناس مناقصه و مزایده)نیروي پیمانكار(  مسعود اقدام کننده : »

 

             

 

mailto:info@mpedc.ir
mailto:info@mpedc.ir


  

 شماره
خيتار   

وستيپ ندارد  

 

 086 - 32224024-6  تلفن :                  38137 -7-4979کدپستی  -خیابان امام موسی صدر -میدان دارایی اراک :

 10780053005شماره شناسه ملی:                              

 info@mpedc.ir                               www.mpedc.ir                  فاکس : 32233607- 32242007  

 

 

 

mailto:info@mpedc.ir
mailto:info@mpedc.ir

